
Atsiskaitymo būdai
Galimi  atsiskaitymo būdai - pavedimu,  pageidautina SEB bankas.
Mokėjimas pavedimu. Pasirinkus šį atsiskaitymo būdą, perveskite pinigus į mūsų įmonės sąskaitą Jums įprastu būdu: savarankiškai prisijunkite prie savo banko
internetinės bankininkystės sistemos ir atlikite išankstinį pavedimą, pagal mūsų pateiktą sąskaitą (pažymėkite užsakymo numerį) arba nuvykite į Jūsų pasirinktą
banko skyrių ir atlikite išankstinį pavedimą pagal mūsų pateiktą sąskaitą. Atsakomybė už duomenų saugumą šiuo atveju tenka jūsų pasirinktam bankui.

Paysera.lt sistema. Klientui suteikiama galimybė atsiskaityti Lietuvos, Latvijos, Estijos bankų el. bankininkystės sistemomis, Maxima kasose Lietuvoje bei Latvijoje,
kioskuose "Lietuvos spauda" bei "Rkiosk" Tai pati patogiausia ir populiariausia tarp klientų. Užsisakius prekes Jus automatiškai per paysera.lt nukreips į Jūsų
norimą banką ir ten atliksite apmokėjimą.

Bankai per kuriuos galima atsiskaityti paysera.lt sistemoje:

Informacija apmokėjimui pavedimu:

Gavėjo pavadinimas: UAB "GETEKS"
Įmonės kodas: 225467960
Banko sąskaita: LT587044060005472085
Banko pavadinimas: AB SEB bankas SWIFT CBVILT2X

< Ankstesnis  Kitas >

https://www.geteks.lt/lt/prekiu-grazinimas.html
https://www.geteks.lt/lt/apie-mus.html
https://www.geteks.lt/index.php#
https://www.geteks.lt/index.php#

	Atsiskaitymo būdai

